
  

 ZILUPES NOVADA PAŠVALDĪBA 
_____________________________________________________________ 

Raiņa iela 13, Zilupe, Zilupes novads, LV-5751, tālr. 65707311, fakss 65707315, 

 e-pasts: dome@zilupe.lv, www.zilupe.lv, Reģistrācijas Nr.90000017383 

 

 

 

ZILUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS ĀRKĀRTAS DOMES 

SĒDES PROTOKOLS  

Zilupē 

 

 

2020. gada 24.janvārī      protokols Nr.2 

    

Sēde sasaukta plkst.09.00 

Sēdi atklāj plkst.09.00 

 

Sēdi vada – Zilupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Oļegs AGAFONOVS 

Sēdi protokolē – sekretāre Jeļena VOITKEVIČA 

 

Sēdē piedalās – domes deputāti: Vitālijs VAĻDENS, Sergejs FENČENKO, Taisa 

SEMJONOVA, Gunārs SMUĻKO, Anna PELIČEVA, Olga JAROŠENKO, Svetlana 

VOITKEVIČA, Niks MURAŠOVS.  

 

Sēdē piedalās - pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Izpilddirektore     Aina BORSUKA 

Jurists      Voldemārs ĻUBIMOVS 
    

Sēdes darba kārtība:  

1. Par grozījumiem Zilupes novada pašvaldības 31.10.2019. domes sēdes lēmumā “Par atbalstu 

projektam “Automašīnu stāvvietas laukuma izbūve Tautas ielā 1, Zilupē” (protokols Nr.12, 

18.§). 

tošo noteikumu “Par svētku 

                             Domes sēdes vadītājs O.Agafonovs lūdz deputātus apstiprināt izsludināto ārkārtas Domes  

sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Peličeva, S.Fenčenko, 

T.Semjonova, O.Jarošenko, G.Smuļko, S.Voitkeviča, N.Murašovs), PRET – nav, ATTURAS – 

nav, Zilupes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Apstiprināt izsludināto ārkārtas Domes sēdes darba kārtību. 

 

1.§ 

Par grozījumiem Zilupes novada pašvaldības 31.10.2019. domes sēdes lēmumā “Par 

atbalstu projektam “Automašīnu stāvvietas laukuma izbūve Tautas ielā 1, Zilupē” 

(protokols Nr.12, 18.§) 

Ziņo: V.Vaļdens 

  

Zilupes novada pašvaldība 2019.gada 31.oktobrī pieņēma lēmumu “Par atbalstu projektam 

“Automašīnu stāvvietas laukuma izbūve Tautas ielā 1, Zilupē” (protokols Nr.12, 18.§). 

Zilupes novada pašvaldība 20.01.2020. saņēma Lauku atbalsta dienesta vēstuli Nr.19-01-

AL34-A019.2201-000011 “Par papildu informāciju”, kurā Lauku atbalsta dienests informē, ka 

projekta Nr.19-01-AL34-A019.2201-000011 “Automašīnu stāvvietas laukuma izbūve Tautas ielā 

mailto:dome@zilupe.lv


2 

1, Zilupē” B.10.1. sadaļā “Projekta kopējā summa“ norādīts, ka Projekta kopējās izmaksas 

69142,26 EUR, attiecināmās izmaksas 50000 EUR, publiskais finansējums 45000 EUR. 

2019.gada 31.oktobra Zilupes novada pašvaldības sēdes protokola Nr.12 18.§ norādīts, ka 

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas plāno 50000 EUR apmērā un līdzfinansējumu Projekta 

apstiprināšanas gadījumā 10% apmērā jeb 5000 EUR līdzfinansēs Zilupes novada pašvaldība. 

Projektam nepieciešamais līdzfinansējums sastāda 24142,26 EUR. Ņemot vērā iepriekš minēto 

Lauku atbalsta dienests lūdz iesniegt lēmumu par to, ka Atbalsta pretendents ir gatavs no saviem 

budžeta līdzekļiem finansēt neattiecināmās izmaksas 24142,26 EUR apmērā.  

Pamatojoties uz iepriekš minēto, ņemot vērā Zilupes novada Finanšu pastāvīgas komitejas 

ieteikumu, PAR – 9 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Peličeva, S.Fenčenko, T.Semjonova, 

O.Jarošenko, G.Smuļko, S.Voitkeviča, N.Murašovs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Zilupes 

novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Izdarīt Zilupes novada pašvaldības 2019.gada 31.oktobrī pieņemtajā lēmumu “Par atbalstu 

projektam “Automašīnu stāvvietas laukuma izbūve Tautas ielā 1, Zilupē” (protokols Nr.12, 18.§) 

šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 2.punktu šādā redakcijā: 

“2. Noteikt, ka plānotas projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 50000 EUR, no kurām: 

2.1. Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) pieejas finansējums ir 90%, 

jeb 45000 EUR; 

2.2. Zilupes novada domes līdzfinansējums ir 24142,26 EUR; 

2.3. Projekta kopējās plānotas izmaksas ir 69142,26 EUR.” 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes Tiesu namā 

(Atbrīvošanas alejā 88, Rēzekne, LV 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēdes vadītājs                   O.Agafonovs 

Sēdes protokolētāja                    J.Voitkeviča 

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2020.gada 24.janvārī  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 


